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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 3496 03/05/2024 Documento de respaldo: 36-2024

ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES01 00 000 007 000 247 21-0101-0001 00  25,000.00  0.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS19 01 002 005 000 297 22-0101-0001 00  9,000.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS12 01 001 002 000 299 22-0101-0001 00  24,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES19 01 002 005 000 174 22-0101-0001 00  0.00  9,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS19 01 001 002 000 299 21-0101-0001 00  24,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 002 001 000 165 22-0101-0001 00  0.00  24,000.00

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN01 00 000 006 000 185 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS19 01 001 002 000 284 21-0101-0001 00  0.00  24,000.00

Totales:  82,000.00 82,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 3497 09/05/2024 Documento de respaldo: 37-2024

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES12 02 001 003 000 174 22-0101-0001 00  0.00  16,528.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS12 02 001 003 000 297 22-0101-0001 00  16,528.00  0.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL14 01 001 002 000 029 22-0101-0001 00  0.00  34,500.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS14 01 001 002 000 281 22-0101-0001 00  34,500.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO01 00 000 024 000 156 31-0151-0001 00  0.00  10,000.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS11 00 001 001 000 219 22-0101-0001 00  0.00  20,400.00

PRODUCTOS AGROPECUARIOS PARA COMERCIALIZACIÓN11 00 001 001 000 215 22-0101-0001 00  20,400.00  0.00

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS01 00 000 024 000 187 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

Totales:  81,428.00 81,428.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 3498 16/05/2024 Documento de respaldo: 39-2024

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 008 000 299 31-0151-0001 00  0.00  260.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 007 000 299 31-0151-0001 00  260.00  0.00

OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS INDIVIDUALES17 01 002 001 000 419 22-0101-0001 00  40,000.00  0.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES11 00 001 001 000 264 22-0101-0001 00  0.00  850.00

RETRIBUCIONES POR SERVICIOS11 00 002 002 000 036 22-0101-0001 00  0.00  40,000.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS11 00 001 001 000 219 22-0101-0001 00  2,250.00  0.00

ARTÍCULOS DE CAUCHO11 00 001 001 000 254 22-0101-0001 00  0.00  280.00

ABONOS Y FERTILIZANTES11 00 001 001 000 263 22-0101-0001 00  0.00  1,120.00

Totales:  42,510.00 42,510.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 3499 23/05/2024 Documento de respaldo: 41-2024

PAPELES COMERCIALES, CARTULINAS, CARTONES Y OTROS01 00 000 006 000 242 31-0151-0001 00  0.00  44.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS12 01 001 002 000 299 32-0101-0015 00  25,900.00  0.00

RETRIBUCIONES POR SERVICIOS11 00 002 002 000 036 22-0101-0001 00  23,500.00  0.00

TRANSPORTE DE PERSONAS01 00 000 019 000 141 32-0151-0001 00  0.00  500.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 006 000 268 31-0151-0001 00  0.00  70.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO01 00 000 017 000 168 31-0151-0001 00  0.00  400.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 019 000 211 32-0151-0001 00  500.00  0.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 019 000 267 31-0151-0001 00  3,000.00  0.00

IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS01 00 000 008 000 195 31-0151-0001 00  0.00  247.50

FLETES12 02 002 001 000 142 32-0101-0015 00  0.00  1,200.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 017 000 291 31-0151-0001 00  400.00  0.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS01 00 000 006 000 269 31-0151-0001 00  0.00  7.50

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 006 000 291 31-0151-0001 00  0.00  229.50

TELEFONÍA18 01 001 001 000 113 32-0101-0012 00  600.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO18 01 001 001 000 168 32-0101-0012 00  0.00  600.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 005 000 291 31-0151-0001 00  407.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN12 02 002 001 000 154 32-0101-0015 00  0.00  24,700.00

TRANSPORTE DE PERSONAS01 00 000 019 000 141 31-0151-0001 00  0.00  3,000.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS01 00 000 006 000 294 31-0151-0001 00  0.00  20.00
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ÚTILES DE OFICINA01 00 000 008 000 291 31-0151-0001 00  247.50  0.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS01 00 000 006 000 214 31-0151-0001 00  0.00  36.00

OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS INDIVIDUALES17 01 002 001 000 419 22-0101-0001 00  31,500.00  0.00

RETRIBUCIONES POR SERVICIOS14 01 001 002 000 036 22-0101-0001 00  0.00  55,000.00

Totales:  86,054.50 86,054.50

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 3500 30/05/2024 Documento de respaldo: 43-2024

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS12 02 001 003 000 297 22-0101-0001 00  6,500.00  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS12 02 001 003 000 284 22-0101-0001 00  6,150.00  0.00

COMPLEMENTO PERSONAL AL SALARIO DEL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 013 000 012 31-0151-0001 00  0.00  4,000.00

TELEFONÍA01 00 000 019 000 113 31-0151-0001 00  1,500.00  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES12 01 001 002 000 283 32-0101-0015 00  0.00  6,042.00

COMPLEMENTO PERSONAL AL SALARIO DEL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 007 000 012 31-0151-0001 00  4,000.00  0.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 021 000 268 31-0151-0001 00  0.00  200.00

PAPEL DE ESCRITORIO01 00 000 006 000 241 31-0151-0001 00  1,500.00  0.00

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS01 00 000 021 000 261 31-0151-0001 00  0.00  150.00

COMPLEMENTO PERSONAL AL SALARIO DEL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 013 000 012 21-0101-0001 00  0.00  2,000.00

PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS01 00 000 003 000 244 31-0151-0001 00  0.00  5,495.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS12 02 001 003 000 329 22-0101-0001 00  0.00  23,650.00

EQUIPO DE CÓMPUTO01 00 000 006 000 328 31-0151-0001 00  0.00  1,500.00

EQUIPO DE CÓMPUTO01 00 000 006 000 328 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA12 02 001 003 000 322 22-0101-0001 00  0.00  4,500.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES12 02 001 003 000 174 22-0101-0001 00  0.00  4,500.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.12 01 001 002 000 268 32-0101-0015 00  0.00  38,443.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS12 01 001 002 000 269 32-0101-0015 00  0.00  740.00

SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO01 00 000 019 000 196 31-0151-0001 00  0.00  340.00

OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS INDIVIDUALES17 01 002 001 000 419 22-0101-0001 00  15,000.00  0.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS01 00 000 021 000 294 31-0151-0001 00  1,425.00  0.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS01 00 000 021 000 297 31-0151-0001 00  0.00  350.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 003 000 267 31-0151-0001 00  147.50  0.00

PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN01 00 000 003 000 243 31-0151-0001 00  0.00  1,156.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 003 000 291 31-0151-0001 00  0.00  2,095.75

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 007 000 299 31-0151-0001 00  10,138.00  0.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 003 000 268 31-0151-0001 00  0.00  250.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS01 00 000 003 000 269 31-0151-0001 00  0.00  150.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 013 000 011 21-0101-0001 00  2,000.00  0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA01 00 000 019 000 322 31-0151-0001 00  0.00  1,500.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 021 000 292 31-0151-0001 00  0.00  725.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 005 000 211 31-0151-0001 00  5,300.00  0.00

PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS01 00 000 006 000 244 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS01 00 000 012 000 297 31-0151-0001 00  340.00  0.00

PAPELES COMERCIALES, CARTULINAS, CARTONES Y OTROS01 00 000 003 000 242 31-0151-0001 00  0.00  1,138.75

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS12 02 001 003 000 299 22-0101-0001 00  20,000.00  0.00

EQUIPO DE CÓMPUTO01 00 000 003 000 328 31-0151-0001 00  0.00  5,300.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS12 01 001 002 000 299 32-0101-0015 00  45,225.00  0.00

RETRIBUCIONES A DESTAJO14 01 001 002 000 035 22-0101-0001 00  0.00  15,000.00

Totales:  124,225.50 124,225.50

 416,218.00  416,218.00Total General:


